## QUÆSTIO LXXII.

## DE SACRAMENTO CONFIRMATIONIS.

ART. I. Utrum confirmatio sit sacramentum.	617
ART. II. De materia hujus sacramenti.	628
ART. III. Utrum sit de necessitate sacramenti, quod chrisma fuerit per Episcopum consecratum.	629
ART. IV. De forma ipsius.	631
ART. V. Utrum imprimat characterem.	656
ART. VI. Utrum character confirmationis characterem baptismalem præsupponat.	657
ART. VII. Utrum conferat gratiam.	659
ART. VIII. Cui competat recipere hoc sacramentum.	666
ART. IX. In qua parte recipiatur.	671
ART. X. Utrum requiratur aliquis, qui teneat confirmandum.	672
ART. XI. Utrum hoc sacramentum per solos Episcopos detur.	673
ART. XII. De ritu confirmationis.	690

## QUÆSTIO LXXIII.

## DE EUCHARISTIA SECUNDUM SE.

ART. I. Utrum Eucharistia sit sacramentum.	702
ART. II. Utrum sit unum, vel plura.	704
ART. III. Utrum sit de necessitate salutis.	742
ART. IV. De nominibus ejus.	730
ART. V. De institutione ipsius.	735
ART. VI. De figuris ejus.	760

## QUÆSTIO LXXIV.

## DE MATERIA EUCHARISTIE, QUANTUM AD SPECIEM.

ART. I. Utrum panis et vinum sint materia hujus sacramenti.	776
ART. II. Utrum ad materiam hujus sacramenti requiratur determinata quantitas.	777
ART. III. Utrum materia hujus sacramenti sit panis triticeus.	800
ART. IV. Utrum sit panis azymus, vel fermentatus.	801
ART. V. Utrum materia hujus sacramenti sit vinum de vite.	814
ART. VI. Utrum sit admiscenda aqua.	814
ART. VII. Utrum aqua sit de necessitate hujus sacramenti.	816
ART. VIII. De quantitate aquæ, quæ apponitur.	817

## INDEX DISPUTATIONUM AC SECTIONUM

## QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

## DISPUTATIO I.

## DE ESSENTIA AC DEFINITIONE SACRAMENTI.

SECT. I. Utrum sacramentum sit signum sanctificans.	7
SECT. II. Quam sanctificationem conferat, et an univoce dicatur de sacramentis veteris, et novæ legis.	11
SECT. III. An oporteat esse signum sensibile ex institutione sua.	18
SECT. IV. Vera definitio sacramenti.	22

## DISPUTATIO II.

## DE MATERIA ET FORMA SACRAMENTORUM.

SECT. I. An res et verba sint materia et forma eorum.	31
SECT. II. An materia et forma componant sacramentum.	34
SECT. III. An sit determinata materia, et forma.	38
SECT. IV. An materia, aut formæ mutatio sit contra eorum substantiam.	41
SECT. V. An ex intentione ministri pendeat, quod mutatio illa sit substantialis.	45
SECT. VI. An sit eadem materia et forma eorum in universa Ecclesia.	50

## DISPUTATIO III.

## DE SACRAMENTIS, QUÆ FUTURA ESSENT IN STATU INNOCENTIE.

SECT. I. An in eo statu esset colendus Deus et quomodo.	55
SECT. II. An tunc forent sacrificia.	57
SECT. III. An forent sacramenta si non esset peccatum.	59